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Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm
10dB

Cena 74,84 zł

Numer katalogowy 36351

Kod producenta 2365

Kod EAN 8424450144411

Opis produktu

Tłumik optyczny FC/UPC 1310/1550nm 10dB
Tłumik optyczny o modelu 2365 to solidne rozwiązanie dla systemów optycznych. Dzięki tłumieniu na poziomie 10 dB,
zapewnia stabilną transmisję sygnału w zakresie długości fal 1310 nm i 1550 nm.

Produkt waży jedynie 0,010 kg, co ułatwia jego instalację i transport. Idealny do zastosowań w telekomunikacji oraz sieciach
optycznych.

EAN: 8424450144411, SKU: 36351, MPN: 2365.
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